
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
 DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
 tel: 58 347 24 00, fax: 58 347 29 13 

 
Gdańsk, dnia 26.03.2013r. 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/122/055/D/13 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż regałów przesuwnych i stacjonarnych dla 

Politechniki Gdańskiej. 

 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z dnia 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

W rozdziale VIII SIWZ  „WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM”, ulega zmianie zapis w pkt. 1: 

 

Przed zmianą: 

Na postępowanie należy wnieść wadium w wysokości: 24 000,00 PLN 
 

Po zmianie: 

Na postępowanie należy wnieść wadium w wysokości: 2 400,00 PLN 

 

W związku z wprowadzoną zmianą termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ. 

 

 

 

 ……………........................................ 

     (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


